32r

Alias in casu cessate vel retardate solucionis / sit, esseque debeat in libero voluntatis / arbitrio in persona de Buxhaira dicto nomine-stipulantis / aut contra dictum de Sieri Pepoli Baronem / Sancti Theodori, et Suorum brevi manu, via / executiva agere, se dirigere, et exceptionem / unam, seu plures exercere in quovis / foro, Curia, Iudicio, Officio, Tribunali, / et Magistratu Ecclesiastico vel secolari etiam / incompetenti in dictis uncisi centum viginti supradictis ad / cambia debitibus, ac in dictis damnis / Interesse, et expensis cambiorum, et / recambiorum super eis decurrentibus a dictis / quam exsequitionem, et formam presentis contractus, / ac extremorum verificationem ac liquidationem faciendam non possint dictus / de Sieri Pepoli, et Suis modo aliquo / se opponere per modum ut infrascriptum, aut / vero predictas uncias 120, una cum dictis dam- / nis, Interesse et expensis cambiorum / et recambiorum super eis decurrentibus, / nulla citatione, nullaque interpellatione, aut requisitione intervenientibus sed quod sola dies interpellet / pro homine tam ante, quam

post exe- / quutionem factam, et adimplimentum / quodcumque subsequen-
tem inquacumque / parte Iudicii, iterum capere reca- / pere et detinere ad cam-
bia et recam- / bia super cambiis, et recambiis cum /

32v

eadem facultate iurandi, eademque limi- / tatione de septem pro 100, hiisdem-
que / pactis, legibus et condictionibus quibus / supra singula singulis ad
unquam se / referendo etc. / Et nihilominis currentibus vel non curren- / tibus
cambiis, et recambis etc. / Remanente semper obligato dictum de Sieri Pe- /
poli Baronem etc. / Insuper predictus Baro Sancti Theodori de Sieri Pepoli /
per presentem renuncians omnibus, et quibus- / cunque foris dilationibus,
subterfugiis, / gratiis, beneficiis, et aliis impetratis, / et impetrandis, concessis
et concedente / et impetrandis, concessis et concedendis / de iure, etiam si
motu proprio Principis / concederentur ac precise, speciale, et ex- / presse ad
instanciam, et requisicionem partis / foro Sancti officii, Sanctissime Inquisi-
tionis, Foro / Belli, Magni Admiratus, viceadmi- / ratus, Religionis Militie
Regni Sicilie, / Regie Secretis, et Doghane, Sanctissime Cru- / ciate, generalis
Auditoris, Regiarum / Triremium, Tjmnariorum, Trappetorum / cannamelar-
rum, Burgentium, et aliorum / quibus omnibus, et singulis predictus de / Sieri
Pepoli per presentem non / uti, nec se letari in Iudiciis, nec extra / adversus
presentem contractum, ac omnia et singula / contenta in eo, et hoc pro hac
vice / tantum et dumtaxat, quin immo /

33r

pro satisfaciendis predictis unciis 120. ut supra debit is, / earumque Interesse
cambiorum, et recambio- / rum super eis de cetero decurrentis dictus de /
Sieri Pepoli se subiicit, et eundem Baronem / Sancti Theodori iudicatum fore
voluit in / Tribunalibus et Iudicibus ordinariis quem / sic ex pacto, et conven-
tione inter eos/ conventum fuit, alias minime dicta de / Buxhaira dicto nomine
pecuneas, predictas exbur- / zaret et non aliter, nec alio modo etc. / Que omnia
sub hipoteca etc. cum refectione etc. Etiam viaticarum etc. et fiat Rithus, et
exequitio / in personam, et boniter et variari possit adversus quem / rithum et
formam presentis non possit se opponere etc. / quin prius etc. / Iuravit etc. /
Unde etc. //

Testes: Notarius Don Ioannes Castelli, et Notarius Don Carolus Patrico
Cives Drepani